JAHRE
15
Produkt
Garantie
Hohe Umwandlungseffizienz
Hoher Modul-Wirkungsgrad garantiert Maximalen Ertrag
Selbst-Reinigendes- und
Anti-Reflektions-Glas

SONNENZIEGEL
PERC MONOKRISTALLIN 108PMCK12
Die TommaTech PERC Monokristallinen Sonnenziegel-Solarmodule
sind für den Einsatz in netzgebundenen und netzunabhängigen
Solarenergielösungen konzipiert. Die Solarmodule der neuen
Generation bieten die höchste Energieerzeugung pro
Flächeneinheit mit verbesserter Zellform und -größe. Der
Wirkungsgrad der Zellen und damit der Module wird durch die
Optimierung der Elektroneneinfangkapazität der Zellen mit
PERC-Technologie erhöht. Dieses als Sonnenziegel bekannte
Modell ermöglicht die Verriegelung der Module untereinander
durch das Design des Modulrahmen-Systems, wodurch
Nutzflächen wie Garagen oder Lagerhallen mit der Möglichkeit der
Montage auf Rohbauten geschaffen werden können, während es
gleichzeitig durch seine wasserdichte Struktur für Isolierung sorgt.
TT550-108PMCK12 550 Wp
TT545-108PMCK12 545 Wp
TT540-108PMCK12 540 Wp
TT535-108PMCK12 535 Wp
TT530-108PMCK12 530 Wp
12BB
0~+5W
1500V DC
-40 ~ +85°C